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Ministero 
per i beni e le attività culturali 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE 
PROVINCE DI VERONA, ROVIGO E VICENZA 

 Verona, 

A 
 
 
 

Ordine degli Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori 
s della Provincia di Verona 

 architettiverona@pec.it 
s della Provincia di Rovigo 

 archirovigo@pec.aruba.it 
s della Provincia di Vicenza 

 oappc.vicenza@archiworldpec.it 
s della Provincia di Belluno 

 oappc.belluno@archiworldpec.it 
s della Provincia di Padova 

 oappc.padova@archiworldpec.it 
s della Provincia di Treviso 

 oappc.treviso@archiworldpec.it 
s della Provincia di Venezia 

 oappc.venezxia@archiworldpec.it 

Consiglio Nazionale degli Architetti 
Pianificatori Paesaggisti Conservatori 

 direzione.cnappc@archiworldpec.it 

Ordine degli Ingegneri 
s della Provincia di Verona 

 ordine.verona@ingpec.eu 
s della Provincia di Rovigo 

 ordine.rovigo@ingpec.eu 
s della Provincia di Vicenza 

 ordine.vicenza@ingpec.eu 
s della Provincia di Belluno 

 ordine.belluno@ingpec.eu 
s della Provincia di Padova 

 ordine.padova@ingpec.eu 
s della Provincia di Treviso 

 ordine.treviso@ingpec.eu 
s della Provincia di Venezia 

 ordine.venezia@ingpec.eu 

Consiglio Nazionale degli Ingegneri 
 amministrazione@ingpec.eu 

Lettera inviata solo tramite PEC 
ai sensi dell'art. 14, c. 1-bis della L. 9 agosto 2013, n. 98.   

 

Prot. N.  Allegati   Risposta al foglio del  N.  
Class.     Prot. Sbeap del  N.  
Fascicolo  Sottofascicolo  
Pos. Mon. /Pos. Vincolo / 

 
 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PROT. N. 7535 DEL 15/04/2020 Avviso relativo l'aggiornamento 

degli elenchi di professionisti idonei al conferimento di incarichi attinenti l'architettura e 
l'ingegneria o servizi affini di consulenze scientifiche di cui all'avviso pubblico prot. 16504 
del 03/07/2020 
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Si trasmette a codesti Enti, al fine di darne adeguata pubblicità presso i propri iscritti, l’avviso 
pubblico in oggetto relativo l'aggiornamento degli elenchi di professionisti idonei al conferimento di 
incarichi attinenti l'architettura e l'ingegneria o servizi affini di cui all'avviso pubblico prot. 16504 del 
03/07/2020. 

 
Si precisa che il suddetto avviso è pubblicato sul sito internet della SABAP di Verona, all’indirizzo 

www.sbap-vr.beniculturali.it nella sezione “albo on-line” a far data dal 15/04/2020. 
 
 

 
IL SOPRINTENDENTE 
      dott. Vincenzo Tiné 

 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Funzionario Architetto Giulia Campanini 
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